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Bir kimse veya kuruluşa Centrelink ile olan işlerinizi 
yürütmesi için yetki verebilirsiniz.

Bu kişi, aşağıdakiler dahil, herhangi bir kimse olabilir:
• bir akraba veya arkadaş,
• kamu Yediemini, Himaye Kurulu, veya
• size bakan bir kuruluşun bir temsilcisi.

Centrelink, müşterilere yardımcı olabilecek üç çeşit 
düzenleme önermektedir:

Bilgi Edinme Yetkili Kişi (Person Permitted to 
Enquire (PPE)) düzenlemesi, bir kişi veya kuruluşa 
sadece sizin adınıza bilgi edinme yetkisi vermektedir.

Ödeme temsilcisi (Payment nominee) düzenlemesi 
ise, bir kişi veya kuruluşa ödeneklerinizi sizin adınıza 
alma yetkisi tanımaktadır. Bir ödenek temsilcisinin 
şunları yapması gerekmektedir:
• ödeneklerinizin nereye harcandığının veya nerede 

olduğunun kayıtlarını tutmak,
• Centrelink’in istemesi durumunda ödeneklerinizin 

nasıl kullanıldığı hakkında ilgili kayıtları 
sağlamak, ve

• her zaman sizin en çok faydanıza olacak şekilde 
hareket etmek.

Yazışma temsilcisi (Correspondence nominee) 
düzenlemesi, bir kişi veya kuruluşa sizin adınıza 
hareket etme ve gerekli değişiklikleri yapma yetkisi 
tanır. Bir yazışma temsilcisi Centrelink tarafından 
istenen çoğu şeyleri sizin adınıza yerine getirebilir. 
Ayrıca, size gönderilen yazışmaların bir kopyasını 
alabilir, sizinle ilgili bilgilerde değişiklikler yapabilir 
ve sizin adınıza bilgi isteyebilir. Bu kimseler sizinle 
birlikte veya sizin adınıza Centrelink mülakatlarınıza 
katılabilirler.

Yazışma temsilcisi olan kimsenin her zaman sizin için 
en faydalı olacak şekilde hareket etmesi ve şunları 
yapması gerekir:
• durumunuzda meydana gelen değişiklikleri 

Centrelink’e bildirmek, 

• sizin adınıza Centrelink formlarını ve beyanları 
doldurmak, ve

• durumunuzla ilgili gerekli evrakları 
Centrelink’e vermek.

Müşterinin fiziksel, psikiyatrik veya zihinsel engelli 
olması nedeniyle formu dolduramaması veya 
imzalayamaması hallerinde, engelliliğin ispat 
edilmesi gerekecektir. Temsilci düzenlemeleri genel 
olarak isteğe bağlıdır ve istendiği zaman Centrelink’e 
başvurularak iptal edilebilir (düzenlemenin yasal 
olarak bağlayıcı olduğu durumlar hariç; örneğin, 
sadece ilgili Otoritenin onayıyla iptal edilebilen 
mahkeme kararıyla yapılan bir düzenleme).

Adınıza hareket etmesi için bir kimseyi atamanız 
durumunda, temsilciniz çevrimiçi hizmetler için 
kaydını yaptırabilir. Bu kişiler, Centrelink’in Çevrimiçi 
Hizmetlerini kullanarak kişisel bilgilerinize bakıp 
güncellemeler yapabilirler. 

Ayrıca, atamış olduğunuz temsilci çevrimiçi 
hizmetlerine kaydını yaptırdıktan sonra Centrelink ve 
Family Assistance Office tarafından size gönderilen 
mektupları almak için abone de olabilir. 

Temsilciniz, www.centrelink.gov.au adresli 
websitesine girip “Çevrimiçi Hizmetler için kaydolma” 
(Register for Online Services) bölümünü seçerek, 
Centrelink’s Online Service için kaydını yaptırabilir.

Bundan başka, kendi ayrıntılarınıza bakıp 
güncelleştirmek için siz de eServices’e kaydolma 
hakkına sahip bulunabilirsiniz.

Önemli: siz ve size temsilci olan kimsenin 
unutmaması gerekir ki sizin adınıza yapılan veya 
yapılmayan herhangi bir faaliyetten dolayı size 
fazla ödeme yapılırsa, geri ödenecek paralarının 
tamamının sorumluluğu size aittir. 

Someone to deal with Centrelink for you—Turkish

Sizin adınıza Centrelink 
ile olan işlerinizi 
yürütecek bir kimse
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Centrelink Facts

Centrelink kuruluşunda işlerinizi adınıza yürütmesi 
için bir kimseyi atamak istemeniz durumunda, sizin ve 
temsilcinizin, Bir kişi veya kuruluşa adınıza bilgi 
edinme veya hareket etme yetkisi verme formunu 
doldurmanız gerekmektedir. Centrelink ile İngilizce’d
en başka dillerde konuşmak için 13 1202* numaralı 
telefonu arayın. Ayrıca, www.centrelink.gov.au 
adresi websitesinde de dilinizde açıklanan bilgiler 
yer almaktadır.

*Ev telefonunuzdan Centrelink’i ararken, “13” ile 
başlayan numaralar için uygulanan ücretler hizmet 
sağlayan kuruluşa göre değişiklik göstermektedir. 
Ev telefonunuzdan “1800” ile başlayan numaraların 
aranması ücretsizdir. Genel telefonlar ve cep 
telefonlarından yapılan aramalara daha yüksek 
ücret uygulanır.


